
ギルド名 ギルドマスター スキル名 タイミング 効果

レベル 成長点 次レベル

ギルドメンバー CL 種族 メイン サポート 参考

所持品

軍資金：

Lv

愛と正義の竜 フィリオネル・バルトエデン

11 550 0/110

フィリオネル・バルトエデン
フブキ・C・ブロッサム
ムゥ・アクティーチャ
リューナ・フリンジコルト

リグ

19
19
19
19
19

ヒューリン
エルダナーン
フィルボル
ドラゴネット
ディーバ

パラディン
ソーサラー
プリースト

ナイト
エクスプローラー

モンク
サモナー

イリュージョニスト
バートル
ダンサー

ロード
ジェネラル
テイマー
センセイ

バンガード

蘇生
祝福
陣形

限界突破
最後の力
守護の光
突撃部隊

ギルドハウス
GH：モデルルーム

GH：ギルドキャッスル
GH：緊急脱出

GH：クアハウス

1
1
1
1
1
5
2
1
1
5
1
1

4/18or19予定
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